АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 19.12.2014 г.                                         № 20
О внесении изменений  в решение
совета депутатов от 17.10.2012 г.
№ 150 «Об утверждении  Положения об оказании
платных услуг, предпринимательской и иной,
приносящей доход  деятельности в МКУ
«Алеховщинский центр культуры »

           В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, федеральным законом от 9.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства о культуре»,   федеральным законом от 07.02.1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей» совет депутатов Алеховщинского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,
 р е ш и л:
1. Внести в решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 17.10.2012 г. № 150 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящей доход  деятельности в МКУ «Алеховщинский центр культуры» следующие изменения:
1.1.  В приложении 2  в таблице Тервенический СДК пункт 8  изложить в следующей редакции:
« Стоимость экскурсии в «Музей вепсской культуры» д. Тервеничи:
  Взрослый билет – 60 рублей
  Детский билет   -  35 рублей   »
2. Решение вступает в силу с момента его  принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядка.
4. Данное  решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Алеховщинского
 сельского поселения                                                                 Т.В. Мошникова